
pachet canalizare Compania de Apa Oltenia

I.D.: 107346129

Data publicarii	18.12.24	Coduri CPV	44114200-4
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.200,00 RON - 5.200,00 RON

Descriere: Cap tronconic din beton simplu 1000/1200/600 fara trepte= 214 lei/bc x 4 bc = 856 lei
Elemente drepte cu cep și buză din beton simplu 1000/1200/750 cu 3 trepte si garnitura =
367 lei/bc x4 bc = 1468 lei Element de bază cu 2 goluri 1000/1240/500; cu garnitura si
garnituri racord 250 = 707 lei/bc x2 bc = 1414 lei Element de bază cu 2 goluri
1000/1240/500; cu garnitura si garnituri racord 315= 731 lei/bc x2 bc = 1462 lei TOTAL =
5200 lei FTVA Prețurile fata TVA sunt franco Elpreci Craiova. Valabilitate 31.01.2025
